
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2018 

REKTORA  
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 
 
w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej              
w Koninie 
 
 
Na podstawie art.104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r. 
poz.108) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się Regulamin pracy w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie w brzmieniu załącznika  do zarządzenia. 
 

§ 2. Regulamin pracy określa porządek w procesie pracy oraz związane z tym prawa 
i obowiązki pracodawcy i pracowników. 
 

§ 3. Regulamin pracy obowiązuje wszystkich pracowników Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie. 
 

§ 4.  Z Regulaminem pracy należy zapoznać wszystkich pracowników, a dokument 
potwierdzający ten fakt umieścić w aktach osobowych pracownika. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kanclerzowi Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie. 
 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 31/2015 z dnia 15 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do 
wiadomości pracownikom Uczelni, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2018 r. 
 

 
 
 
 
            REKTOR 
          /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ K. Klapsa 


